关于天天金 1 号理财产品允许预受理的公告

尊敬的客户：

为方便您投资我行理财产品，我行计划自 2022 年 11 月 20 日起将天天金 1

号（产品代码 C22900）理财产品的部分规则进行优化，产品支持申购和赎回交

易的预受理。

投资者提出申购申请的时间在开放期每个工作日（T 日）15:00 之后，其申

购申请视为下一工作日（T+1 日）的申购交易。

投资者提出赎回申请的时间在开放期每个工作日（T 日）15:00 之后，其份

额赎回申请视为下一工作日（T+1 日）的赎回交易。

感谢您一直以来对北京农商银行的信赖与支持！

特此公告。

北京农商银行

2022 年 11 月 22 日